
ZARZĄDZENIE Nr 92/2016 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji składników majątkowych ujętych          
w ewidencji ilościowej przez gminę w ramach projektów: Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu (etap 2) metodą spisu z natury 
 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 330 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Przeprowadzenie inwentaryzacji  drogą spisu z natury składników majątkowych 

ujętych w ewidencji ilościowej (wyposażenie) znajdujących się w szkołach podstawowych, 

gimnazjach publicznych, bibliotekach, świetlicach wiejskich i u osób prywatnych. 

 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w skład której wchodzą: 

1) Mariusz Ratajczak – przewodniczący komisji 

2) Halina Kowalczyk – członek komisji 

3) Joanna Jasińska – członek komisji 

 

§ 3. Spis z natury należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

Termin rozpoczęcia wyznacza się na dzień 29.06.2016 r. a zakończenia 30.06.2016 r. 

 

§ 4. Składniki majątkowe należy spisać na arkuszach spisu z natury. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Pani Edycie                   

Wielebie – Matyśniak. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


